
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Д У М А  Г О Р О Д А  С У РГ У Т А  

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ
вносится депутатом, 
заместителем 
Председателя Думы 
города
Кириленко А.М.

Является нормативным 
правовым актом

Принято на заседании Думы
№

2017 года

О внесении изменений в решение Думы 
города от 07Л 0.2009 № 604-ГУДГ 
«О Положении о порядке управления 
и распоряжения имуществом, находящимся 
в муниципальной собственности»

В целях совершенствования порядка распоряжения имуществом, 
находящимся в муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным 
законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» (в редакции 
от 03.07.2016), статьёй 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (в редакции от 28.12.2016), статьёй 31 Устава муниципального 
образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного 
округа - Югры, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 604-1УДГ «О Положении 
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности» (в редакции от 26.12.2016 № 52-VI ДГ) 
изменения согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Думы города Глава города

________________Н.А. Красноярова _____________В.Н. Шувалов
« » 2017 г. « » 2017 г.


